PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  INEXIGIBILIDADE 006/2022

PROCESSO: Nº066/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW MUSICAL COM A DUPLA LEANDRO E ROMARIO,
PARA INAUGURAÇÃO DA OBRA PÚBLICA, NOVA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRATINHA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 22/10/2022, NA PRAÇA DO ROSÁRIO, N° 365,
CENTRO

DATA DA RATIFICAÇÃO: 11/10/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: L&R PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 70.000,00(Setenta Mil Reais)

VIGÊNCIA: 18/10/2022 A 31/12/2022

Pratinha-MG, 18 de Outubro de 2022

CONTRATANTE: ___________________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL